

保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目 **工程**

投标总价

投 标 人：河南港津建筑工程有限公司
(单位盖章)

2024 年 4 月 29 日

投 标 总 价

招 标 人： 保亭黎族苗族自治县响水镇人民政府

工 程 名 称： 保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

投标总价（小写）： 2,041,740.78

（大写）： 贰佰零肆万壹仟柒佰肆拾元柒角捌分

投 标 人： 河南港津建筑工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2024 年 4 月 29 日

编制说明

一、工程概况

项目名称：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

建设地点：保亭县响水镇

二、编制范围

项目建设工程内容：包括但不限于排水沟、挡土墙、路面硬化、花池及护栏等。

三、编制依据

- 1、施工图纸。
- 2、住建部颁发的2013年国标《建设工程工程量清单计价规范》 GB50500-2013；
- 3、住建部颁发的有关2013年国标《建设工程工程量清单计价规范》 GB50500-2013的解释；

四、清单投标报价说明

- 1、投标报价应按招标文件要求填写；
- 2、工程量清单中所填入的单价和合价，应包括人工费、材料费、机械费、其他直接费、间接费、有关文件规定的调价、利润、税金以及现行取费中的有关费用、材料的价差以及采用固定价格的工程所测算的风险金等全部费用；
- 3、工程量清单与计价表中列明的所有需要填写的单价和合价，投标人均应填写，未填写的单价和合价，视为此项费用已包含在工程量清单的其他单价和合价中；
- 4、分部分项工程量清单中对工程项目的项目特征及具体做法只作重点描述，详细情况见施工图设计、技术说明及相关规范标准图集。组价时应结合投标人现场勘查情况包括完成所有工序工作内容的全部费用；
- 5、投标人应参照海南省相关计价规定、企业定额或市场价格自主报价；
- 6、投标报价要求提供工程量清单综合单价分析表，主要材料设备价格表，其他项目清单计价表要求提供明细；
- 7、投标报价的单价将作为今后设计变更、增减项目的相应综合单价。
- 8、本说明未尽事项，以计价规范、工程量计算规范、计价管理办法、招标文件以及有关的法律、法规、建设行政主管部门颁发的文件为准。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会
番赛村小组人居环境提升项目

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1742495.37	
1.1	排水沟及盖板（1） /BZ-1.01	118685.02	
1.2	排水沟及盖板（2） /BZ-1.01	40725.95	
1.3	排水沟及盖板（3） /BZ-1.01	270462.58	
1.4	钢筋混凝土盖板 更换及拆除工程	15457.58	
1.5	沉沙井	3853.23	
1.6	挡土墙（1） /BZ-2.01	458693.33	
1.7	砖砌矮墙（1） /BZ-2.02	59337.68	
1.8	加高砖砌墙（1） /BZ-2.03	2375.42	
1.9	路面硬化及铺装 /BZ-3.01	575852.69	
1.10	护栏制安（BZ-4）	96631.48	
1.11	花池及台阶 （BZ-4）	75499.22	
1.12	拆除栏杆及铁皮 棚等（FQ-10）	11752.59	
1.13	机械台班进出场 费	13168.6	
二	措施项目费	77195.9	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	77195.9	
2.1	其中：安全文明施工费	74790.78	
2.2	其中：雨季施工增加费	1755.09	
2.3	其中：夜间施工增加费	650.03	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—

单位工程投标报价汇总表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会
番赛村小组人居环境提升项目

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	53465.41	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	53465.41	—
五	税金	168584.1	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		2,041,740.78	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

标段：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		整个项目					1742495.37		
		排水沟及盖板（1） /BZ-1.01					118685.02		
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：详见图纸	m3	240.78	4.22	1016.09		
2	040101004001	暗挖土方		m3	84.96	23.1	1962.58		
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：一、二类土 2. 运距：1km	m3	155.82	32.04	4992.47		
4	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：预拌混凝土C10 2. 厚度：100mm厚 3. 其他：详见图纸及相关说明	m3	25.37	650.72	16508.77		
5	041102001001	垫层模板	1. 构件类型：基础垫层	m2	59	48.24	2846.16		
6	040305004001	砖砌体	1. 材料品种、规格：MU10砖砌体 2. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	72.22	718.2	51868.4		
7	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度：20厚 2. 砂浆种类及配合比：1:2.5防水砂浆抹灰压光	m2	159.3	27.7	4412.61		
8	011201004001	立面砂浆找平层	1. 找平层厚度：20厚 2. 砂浆种类及配合比：1:2.5防水砂浆抹灰压光	m2	306.8	42.52	13045.14		
9	010512008001	沟盖板、井盖板、井圈	1. 混凝土强度等级：100厚C25钢筋混凝土盖板	m3	12.42	1048.11	13017.53		
10	040901002001	预制构件钢筋	1. 钢筋规格：圆钢筋HPB400 ≤Φ10以内	t	1.29	6988.58	9015.27		
		排水沟及盖板（2） /BZ-1.01					40725.95		
11	040101001002	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：详见图纸	m3	27.86	4.22	117.57		
12	040103001001	回填方	1. 密实度要求：素土夯实（实密度≥94%）	m3	5.8	23.1	133.98		
本页小计								118936.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

标段：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
13	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：一、二类土 2. 运距：1km	m3	22.06	41.93	924.98	
14	040303001002	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：预拌混凝土C10 2. 厚度：100mm厚 3. 其他：详见图纸及相关说明	m3	5.93	650.72	3858.77	
15	041102001002	垫层模板	1. 构件类型：基础垫层	m2	15.6	48.24	752.54	
16	040305004002	砖砌体	1. 材料品种、规格：MU10砖砌体 2. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	10.86	718.2	7799.65	
17	011101006002	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度：20厚 2. 砂浆种类及配合比：1:2.5防水砂浆抹灰压光	m2	43.68	27.7	1209.94	
18	011201004002	立面砂浆找平层	1. 找平层厚度：20厚 2. 砂浆种类及配合比：1:2.5防水砂浆抹灰压光	m2	31.2	42.52	1326.62	
19	070205001001	铸铁盖板	1. 名称：球墨铸铁篦子 2. 规格型号：300*500*30	块	157	156.7	24601.9	
		排水沟及盖板（3）/BZ-1.01					270462.58	
20	040101001003	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：详见图纸	m3	588.04	4.22	2481.53	
21	040103001002	回填方	1. 密实度要求：素土夯实（实密度≥94%）	m3	380.82	23.1	8796.94	
22	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：一、二类土 2. 运距：1km	m3	207.22	32.04	6639.33	
23	040303001003	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：预拌混凝土C10 2. 厚度：100mm厚 3. 其他：详见图纸及相关说明	m3	33.74	650.72	21955.29	
24	041102001003	垫层模板	1. 构件类型：基础垫层	m2	48.2	48.24	2325.17	
25	070109002001	沟道（槽）壁板	1. 混凝土强度等级：预拌混凝土C25	m3	173.52	704.36	122220.55	
本页小计							204893.21	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

标段：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 厚度:300厚 3. 其他 :详见图纸及相关说明					
26	041102037001	其他现浇构件模板	1. 构件类型 :地沟	m ²	867.6	57.71	50069.2	
27	010512008002	沟盖板、井盖板、井圈	1. 混凝土强度等级:100厚C25钢筋混凝土盖板	m ³	30.14	1048.11	31590.04	
28	040901002002	预制构件钢筋	1. 钢筋规格 :圆钢筋HPB400 ≤Φ10以内	t	3.4	7171.92	24384.53	
		钢筋混凝土盖板更换及拆除工程					15457.58	
29	010512008003	沟盖板、井盖板、井圈	1. 混凝土强度等级:100厚C25钢筋混凝土盖板	m ³	0.15	1048.07	157.21	
30	040901002003	预制构件钢筋	1. 钢筋规格 :圆钢筋HPB400 ≤Φ10以内	t	0.015	7172	107.58	
31	041001008001	拆除混凝土结构	1. 名称 :拆除原盖板 2. 结构形式 :钢筋混凝土	m ³	0.14	368.21	51.55	
32	041001006001	拆除管道	1. 材质 :钢筋混凝土管 2. 管径:DN500	m	22	60.35	1327.7	
33	041001006002	拆除U型槽	1. 名称 :拆除U型槽 2. 规格:300*250	m	283	47.43	13422.69	
34	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种 :建筑垃圾 2. 运距:5km	m ³	19.83	19.71	390.85	
		沉沙井					3853.23	
35	040504002001	混凝土井	1. 名称:1#沙井(1.8*1.8*1.5) 2. 垫层、基础材质及厚度 :100mm厚C15预拌混凝土 3. 混凝土强度等级:C25 4. 盖板材质、规格 :100mm厚C25预制混凝土盖板 5. 其他 :详见图纸及相关说明	座	1	3295.39	3295.39	
36	040504002002	混凝土井	1. 名称:2#沙井(0.72*0.72*0.6) 2. 垫层、基础材质及厚度 :100mm厚C15预拌混	座	1	557.84	557.84	
本页小计							125354.58	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

标段：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			凝土 3. 混凝土强度等级:C25 4. 盖板材质、规格：100mm厚C25预制混凝土盖板 5. 其他：详见图纸及相关说明						
		挡土墙（1） /BZ-2.01					458693.33		
37	040101001004	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：详见图纸	m3	619.5	4.22	2614.29		
38	040103001003	回填方	1. 密实度要求：素土夯实（实密度≥94%）	m3	564.92	23.1	13049.65		
39	040103002005	余方弃置	1. 废弃料品种：一、二类土 2. 运距：3km	m3	211	18.25	3850.75		
40	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25 片石混凝土 2. 嵌料（毛石）比例：石料强度不低于40MPa	m3	211	626.44	132178.84		
41	041102002001	基础模板	1. 构件类型：带形基础	m2	202.3	57.9	11713.17		
42	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土强度等级:C25 片石混凝土 2. 嵌料（毛石）比例：石料强度不低于40MPa	m3	305.58	674.22	206028.15		
43	041102017001	挡墙模板	1. 构件类型：混凝土挡墙墙身	m2	1019.63	69.1	70456.43		
44	040601025001	滤料铺设	1. 滤料规格：20mm粗碎石反滤层	m3	56.24	152.52	8577.72		
45	060105006001	土工布铺设	1. 材料：300-400g/m ² 两层透水土工布	m2	209	10.76	2248.84		
46	040309009001	桥面排（泄）水管	1. 材料品种：PVC管 2. 管径：DN100	m	190	27.03	5135.7		
47	010201001001	粘土夯实	1. 名称：粘土夯实	m3	18.24	155.69	2839.79		
		砖砌矮墙（1） /BZ-2.02					59337.68		
48	040101001005	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：详见图纸	m3	94.85	4.22	400.27		
49	040103001004	回填方	1. 密实度要求：素土夯	m3	64.68	23.1	1494.11		
本页小计								460587.71	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

标段：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			实（实密度≥94%）					
50	040103002006	余方弃置	1. 废弃料品种：一、二类土 2. 运距：3km	m ³	30.16	18.25	550.42	
51	040303001004	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：预拌混凝土C20 2. 厚度：150mm厚 3. 其他：详见图纸及相关说明	m ³	9.92	661.01	6557.22	
52	041102001004	垫层模板	1. 构件类型：基础垫层	m ²	42.21	48.24	2036.21	
53	040305004003	砖砌体	1. 部位：基础 2. 材料品种、规格：MU10 砖砌体 3. 砂浆强度等级：M7.5 水泥砂浆	m ³	20.26	814.73	16506.43	
54	040305004004	砖砌体	1. 部位：墙身 2. 材料品种、规格：MU10 砖砌体 3. 砂浆强度等级：M7.5 水泥砂浆	m ³	24.98	845.76	21127.08	
55	011201001001	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比：20厚、1:2.5水泥砂浆抹灰压光	m ²	104.08	42.52	4425.48	
56	011201003001	墙面勾缝	1. 勾缝类型：内侧勾缝	m ²	104.08	16.24	1690.26	
57	040309009002	桥面排(泄)水管	1. 材料品种：PVC管 2. 管径：DN15	m	2.5	27.03	67.58	
58	05B001	泄水孔	1. 泄水孔100*100	处	23	171.98	3955.54	
59	040601029001	沉降(施工)缝	1. 材料品种：沥青甘蔗板填缝 2. 沉降缝规格：宽2~3cm、深度不小于200mm 3. 沉降缝部位：10~15m一道	m ²	5.5	77.14	424.27	
60	041001007001	拆除砖石结构	1. 名称：拆除原挡土墙 2. 结构形式：砖石	m ³	0.54	155.65	84.05	
61	040103002007	余方弃置	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 运距：10km	m ³	0.54	34.74	18.76	
本页小计							57443.30	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

标段：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		加高砖砌墙（1） /BZ-2.03					2375.42	
62	040303002002	混凝土基础	1. 名称：钢筋混凝土圈梁 2. 混凝土强度等级：C25	m3	0.32	772.28	247.13	
63	041102002002	基础模板	1. 构件类型：基础梁	m2	3.6	66.09	237.92	
64	040305004005	砖砌体	1. 部位：墙身 2. 材料品种、规格：MU10 砖砌体 3. 砂浆强度等级：M7.5 水泥砂浆	m3	0.94	850.48	799.45	
65	011201001002	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比：20厚、1:2.5水泥砂浆抹灰压光	m2	16.2	42.52	688.82	
66	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格：带肋钢筋 HRB400 直径Φ12mm	t	0.048	5827.5	279.72	
67	040901001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格：圆钢筋 HPB300 箍筋直径Φ8mm	t	0.015	8158.67	122.38	
		路面硬化及铺装 /BZ-3.01					575852.69	
68	040202001001	路床(槽)整形	1. 路基碾压密实, 密实度≥0.93	m2	2434.7	5.99	14583.85	
69	040202011001	碎石	1. 厚度:150厚级配碎石	m2	109.56	385.83	42271.53	
70	040303001005	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：预拌混凝土C15 2. 厚度:200mm厚 3. 其他：详见图纸及相关说明	m3	226.52	657.26	148882.54	
71	040204002001	透水砖块料铺设	1. 块料品种、规格：彩色透水砖 220×110×60 2. 基础、垫层：材料品种、厚度:30厚水泥砂浆 1: 2.5 3. 其他：详见图纸及相关说明	m2	1132.6	117.65	133250.39	
72	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格：混凝土路缘石1000×300×120 2. 其他：详见图纸及相关说明	m	517.7	57.18	29602.09	
本页小计							370965.82	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

标段：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			关说明					
73	040202011002	碎石	1. 厚度:15厚级配碎石	m ²	1704.29	47.66	81226.46	
74	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:120厚C30混凝土 2. 其他 :拉防滑条、塑料膜养护	m ²	1302.1	95.25	124025.03	
75	040402018001	施工缝	1. 材料品种、规格 :锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深5cm	m	120	3.32	398.4	
76	040901001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:HRB400 直径Φ14mm	t	0.27	5971.85	1612.4	
		护栏制安 (BZ-4)					96631.48	
77	040101001006	挖一般土方	1. 土壤类别 :一、二类土 2. 挖土深度 :详见图纸	m ³	31.19	4.22	131.62	
78	040103001005	回填方	1. 密实度要求 :素土夯实 (实密度≥94%)	m ³	20.95	23.1	483.95	
79	040103002008	余方弃置	1. 废弃料品种 :一、二类土 2. 运距:1km	m ³	10.9	32.04	349.24	
80	040303001006	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级 :预拌混凝土C20 2. 厚度:100mm厚 3. 其他 :详见图纸及相关说明	m ³	2.7	661.01	1784.73	
81	040303002003	混凝土基础	1. 混凝土强度等级 :C25 2. 其他 :详见图纸及相关说明	m ³	8.31	657.19	5461.25	
82	041102001005	垫层模板	1. 构件类型 :基础垫层	m ²	81.12	48.24	3913.23	
83	040901001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格 :带肋钢筋HRB400 直径≤Φ18mm 以内	t	0.15	5827.47	874.12	
84	040901001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格 :圆钢筋HPB300 箍筋直径≤Φ10mm 以内	t	0.097	8158.66	791.39	
85	040901009001	预埋铁件	1. 材料种类 :预埋铁件	t	0.154	8988.83	1384.28	
86	040309001001	金属栏杆	1. 栏杆材质、规格 :热镀锌方钢 100x100x5 2. 油漆品种、工艺要	t	6.359	11830.64	75231.04	
本页小计							297667.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

标段：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			求：外刷仿木纹漆					
87	040308005001	油漆	1. 材料品种：仿木纹漆 2. 部位：金属栏杆 3. 工艺要求：防锈漆一遍、面漆二遍	m ²	173.01	35.99	6226.63	
		花池及台阶(BZ-4)					75499.22	
88	040101001007	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：详见图纸	m ³	87.74	4.22	370.26	
89	040103001006	回填方	1. 密实度要求：素土夯实（实密度≥94%）	m ³	121.24	23.1	2800.64	
90	040103002009	余方弃置	1. 废弃料品种：一、二类土 2. 运距：1km	m ³	59.08	32.04	1892.92	
91	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度：150厚3：7灰土	m ³	17.55	172.45	3026.5	
92	040303001007	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：预拌混凝土C20 2. 厚度：100mm厚 3. 其他：详见图纸及相关说明	m ³	8.04	661.01	5314.52	
93	041102001006	垫层模板	1. 构件类型：基础垫层	m ²	36.56	48.24	1763.65	
94	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：MU10红砖 2. 砂浆强度等级、配合比：M7.5砌筑	m ³	37.29	845.76	31538.39	
95	011201003002	墙面勾缝	1. 勾缝类型：内侧勾缝	m ²	63.98	16.24	1039.04	
96	011201001003	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比：20厚1：2水泥砂浆内掺3%防水粉	m ²	63.98	44.78	2865.02	
97	050102008001	栽植花卉	1. 花卉种类：小叶龙船花 2. 株高或蓬径：苗高(cm)：15-20冠幅(cm)：15-20袋规格(高×宽)：小袋	m ²	93.1	46.68	4345.91	
98	050102002001	三角梅球	1. 种类：三角梅球 2. 冠丛高：60-70cm 3. 养护期：详见设计说明	株	21	173.95	3652.95	
本页小计							64836.43	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

标段：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村小组人居环境提升项目

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
99	011609001001	栏杆、栏板拆除	1. 栏杆、栏板种类：铁栅栏	m2	5.5	25.17	138.44	
100	041001007002	拆除砖石结构	1. 结构形式：砖墙	m3	0.59	65.25	38.5	
101	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型：拆除原地面	m2	11.94	10.66	127.28	
102	040103002010	余方弃置	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 运距：10km	m3	0.95	52.97	50.32	
103	080101010001	原土碾压、夯实	1. 密实度要求：满足规范及设计要求 2. 填方材料品种：原土夯实	m2	29.58	1.74	51.47	
104	010404001002	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度：300厚3：7灰土	m3	8.87	172.45	1529.63	
105	010507004001	台阶	1. 混凝土种类：60厚C20混凝土台阶	m3	3.16	786.44	2485.15	
106	011107004001	水泥砂浆台阶面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20厚1：3干硬性水泥砂浆	m2	11.94	48.35	577.3	
107	011107001001	石材台阶面	1. 粘结材料种类：15mm碎拼青石片	m2	23.4	314.09	7349.71	
108	040303001008	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：预拌混凝土C20 2. 厚度：100mm厚 3. 其他：详见图纸及相关说明	m3	1.94	661.01	1282.36	
109	040204004002	安砌侧（平、缘）石	1. 材料品种、规格：混凝土路缘石1000×350×120 2. 其他：详见图纸及相关说明	m	57	57.18	3259.26	
		拆除栏杆及铁皮棚等（FQ-10）					11752.59	
110	040101001008	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：详见图纸	m3	24	4.22	101.28	
111	040103002011	余方弃置	1. 废弃料品种：一、二类土	m3	24	32.04	768.96	
本页小计							17759.66	

规费、税金项目计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会番赛村 标段：保亭县响水镇毛岸村委会
小组人居环境提升项目 番赛村小组人居环境提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： ：社保费	D1 + D2		53465.41
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	53465.41
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	168584.1
合计					222049.51

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

